斗

政府采购合同

（
方城县自然资源局全民所有｝三｜然资源资产清查项目项目名称:

项目编号: 方财磋商采购ˉ2025ˉ么｜3

甲方: 方城县自然资源局

乙方（—）: 郑州中克农业科技咨询有限公司

乙方（二）: 南阳市自然资源调查规划院—

签订时间:2025年7月17日

▲

≈

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人

民共和国民法典》等法律法规的规定’按照 方财磋商采购

-2025＿43ˉ的招标结果’甲方方城县白然资源局委托乙方郑）｀｜｀｜中

■
■
夕
汕
州
』

＜
、
沁
｀
宁
‖
凸

宇
好
》
｀

▲
■

克农业科技咨询有限公司和南阳市自然资源调查规划院进行左

城县自然资源局全民所有自然资源资产清查项目 编制的技术服

务’甲、乙方经协商一致’签订本合同°

一、项目内容

（一）项曰名称:方城县自然资源局全民所有白然资源资产

清查项曰

（二）项曰地点:方城县

（三）工作目标

到2026年6月’通过融合自然资源调查监测、森林草原湿地

荒漠化普查、确权登记｀土地市场监测监管自然资源分等定级

估价等成果’查清资产实物量’核算价值量’摸清方城县全民所

有土地＼矿产、森林、草原＼湿地、水等自然资源资产底数;结

合地籍调查、确权登记等进展’逐步理清使用权状况’在白然资

源底图基础上’初步形成包含实物量图层、价值量图层、产权图

层等共同构成的资产“一张图”’按需协同管理各类底图底数’

支撑统一履行所有者职责。

（四）工作内容

1、乙方负责收集全民所有的土地、矿产、森林、草原＼湿

地、水等6类自然资源资产所需的基础资料’甲方配合乙方做好

〃
叫
愈
昼
望
Ⅵ
阅
、

尸
赞
嘲
】

弘
＼

起

-1-

｀

日常工作对接和沟通;乙方开展本行政区内全民所有土地｀矿产、

森林、草原、湿地、水等资源资产清查’查清矿产实物量’核算

价值量’理清使用权’建立资产清查成果数据库’形成资产‘‘一

张图”等工作’其中’森林｀草原、湿地资源资产清查按照全国

森林草原湿地荒漠化普查实物量成果核算价值量。结合逐级下发

的各类资源资产清查结果’查清本行政区内各类全民所有自然资

源资产底数’形成实物量图层和价值量图层°

2、在地籍调查成果覆盖范围内’结合土地市场动态监测与

监管等管理数据开展全民所有士地＼森林、草原、湿地等自然资

源资产的使用权清查以及县级管理的矿产资源资产的矿业权状

况清查’结合逐级下发的各类资源资产清查结果’重点理清国有

建设用地、矿产等自然资源资产的使用权状况’根据实际情况开

展其他类型国有自然资源资产的使用权清查’形成产权图层°

3＼开展县级管理的未确定使用权人国有建设用地实物量清

查、价值量核算’重点查清储备土地有关情况°汇总省、市级下

发的未确定使用权人国有建设用地清查结果’形成实物量图层和

价值量图层°

4、对资产清查成果进行白检’建立县级资产清查成果数据

库。

5、配合省级、市级开展相关工作。

（五）联合体分工

针对本协议约定的工作内容’乙方一和乙方二协同工作’具

■
尸

｀
臼
〃
＼

…
＝
≡
、
千
‖
上

气
／
／

」
〃
＼
啼
■
叼

＜
斟
品
ˉ
≡
ˉ
碧
起

尸

＄

＜
追

＝2-

体分工如下:

1、乙方一负责’本项目的成果的数据库建立工作’文本报

告的编制工作’初步的质检工作;

2、乙方二负责’与甲方对接前期工作事宜’收集资料以及

现场调研工作’成果的复查’配合市级以及省级的相关工作。

（六）执行的政策和技术规范

1、政策依据

剑
Ⅶ
训
』
＞
）

八
形
〃
√
吐

＝

嵌｛（1）《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》

（2）《生态文明体制改革总体方案》（2015）

（3）《关于统筹推进自然资源资产产权制度改革的指导意

见》 （2019） …≈

（4）《全民所有自然资源资产所有权委托代理机制试点方

（2022）

（5）《自然资源统一确权登记暂行办法》

（6）《全民所有自然资源资产平衡表编制指南》

（7）《南阳市自然资源和规划局 南阳市林业局关于全面开

展全民所有自然资源资产清查工作的通知》宛自然资

〔2024〕38号

以上政策、规范若有更新’以最新的为准

2、技术规范

（1）《全民所有自然资源资产清查技术指南》

（2）《自然资源分类标准》（0B／T21010等）

案》

-3-

≈

（3）《自然资源价格体系技术规范》

（4）《自然资源资产核算通则》

（5）《自然资源调查监测体系构建总体方案》

（6）行业专项技术标准

（七）工作成果

1.数据成果

（1）全民所有农用地资产清查数据

（2）全民所有建设用地资产清查数据

（3）全民所有未利用地资产清查数据

（4）未确定使用权人国有建设用地资产清查数据

（5）矿产资源资产清查数据

（6）全民所有森林资源资产清查数据

（7）全民所有草原资源资产清查数据

（8）全民所有湿地资源资产清查数据

（9）水资源资产清查数据

2.文字成果

（1）《全民所有自然资源资产清查总结报告》

（2）《全民所有自然资源资产清查质检报告》

3 图件成果

各类资源资产清查专题图

4数据库成果

方城县自然资源清查成果数据库

≡

声
｀

纠

″
脚
陋
子
～

〗■■

焚

旧■
…
冒

心
‖
Ⅶ
｜

·
■

＝4＝

、

二、合同金额、支付方式及履行期限

（一）合同总金额:人民币1163000元整（大写:壹佰壹拾

陆万叁仟元整）

（二）支付方式:

合同签订后’乙方提交给主管部门初步成果后7曰内’甲方

支付给乙方项目总价款的50％’即￥581500元（大写: 人民币

伍拾捌万壹仟伍佰元整）’其中支付乙方一348900元’支付乙

方二232600元;内外业工作全部完成’所有文字成果和数据库成

果经河南省自然资源厅和市局检查验收合格后10个工作曰内’甲

方一次性向乙方支付项曰总价款的50％’即￥581500元（大写:

人民币伍拾捌万壹仟伍佰元整）’其中支付乙方一348900元’

支付乙方二232600元°

三、双方责任及义务

（一）甲方责任及义务

L自合同签订之日起30日内乙方向甲方列举本项目有关资

料的清单’甲方收到清单之曰起30日内向乙方免费提供甲方已有

的与本项目有关资料’积极配合乙方工作’协调解决工作中遇到

的问题’保证乙方工作正常进行。

2.如乙方因项目工作需要’需到甲方收集资料的’甲方须

协助乙方’并为乙方出具相关证明、手续°

3.在乙方与甲方签订保密协议前’未经甲方书面许可’乙

方不得擅自复制、使用、转让或者转借该成果给第三方°

＝■

嗣』

／
q‖

■■■■

≈
龄
闯
叫

尸
＼

≥

■

｜

＝5-

≈

（二）乙方责任及义务

1.白甲方提供基础资料起’360个曰历天完成方城县自然资

源清查成果并提交约定的全部成果°

2.乙方在未取得甲方书面同意的前提下’不得擅自以甲方

名义开展与这次合作项曰以外的其他业务°

3.乙方参加项曰成果审查’并根据审查意见对项目成果进

行免费修改°

4.允许甲方内部使用乙方为执行本合同所提供的属乙方所

有成果°

5.乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同’并指

定不少于一人全权全程负责本项目服务的落实’包括服务的咨询、

执行和后续工作。

6.乙方应确保项目质量符合国家及地方现行相关规定及要

求’确保通过省厅组织的专家验收°

四、本合同组成及优先顺序

（1）本合同;

（2）成交通知书;

（3）响应文件;

（4）其他合同文件°

双方有关本项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同

的组成部分°

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出

～
乔
扣
…
司
′
＝

≥

｀
必
妮
钡
坷
了
￡
｀
≤
仪
□
厂

一6-

｀

≈

的补充和修改’属于同一类内容的文件’应以最新签署的为准°

五、其他事项

1.由于不可抗力’致使合同无法履行时’双方应按有关法

律规定及时协商处理°

2.本合同执行过程中的未尽事宜’双方应本着实事求是友

好协商的态度加以解决。双方协商一致的’签订补充协议°补充

协议与本合同具有同等效力°

3.因本合同发生争议’由双方当事人协商解决’协商不成

的提交南阳市仲裁委员会仲裁°仲裁期问’除有争议部分外’本

合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行°

、＾濒跳…″≤它

《

＞

、
测
氢
＝
勤
』
′

4.本合同正本一式陆份’具有同等法律效力’

乙方一贰份’乙方二贰份。

甲方贰份,

、
减
≈
√

巳
｜
山
么

＝7-

h

℃

以下为合同签署页’无正文。

巴
｀
‖

】

sa
■

-

呀＝ ）＝
早
兰
皿（局源搬燃`】●～

｀
万

甲

◎●叫…心〃厉』｀■＼

慧董≡代理人勒塌
法定状表

凸△ 尸

（笨章锄（签字鳞盖章〕

｜

）（盖章）乙 方（一）:郑

法定代表人或委托

（签字或盖章）

｀（一）.南7』 一 ·万 章）

法定代表人或委托

（签字或盖章） ）奔砌

＼
纵
州
蝴
灿
γ

签订日期:2025年07月17日

＝8＝